
※競技参加者のご予約は３ヶ月前から受付させていただきます。 お一人でも参加できます。

お申し込みは、お電話で受付しております。 

URL https://www.kodama-gc.com 〒３６７-０２０３ 埼玉県本庄市児玉町入浅見１０６０番地

予約TEL 0495-72-5151㈹

参加費
男性：￥2,200
女性：￥1,200 新ペリア ハンディキャップ戦

月　例
（全　員）

バースデー杯
（全　員）

ＨＤＣＰ戦（平日）
（HC取得者）

ＨＤＣＰ戦（休日）
（HC取得者）

L＆Sコンペ
（レディス＆シニア）

※シニアは50歳以上

2023 4月
5日

9日

14日

19日

25日

水

日

金

水

火

月例

HDCP戦（休日）

バースデー杯

L&Sコンペ

HDCP戦（平日）

8月
3日

13日

18日

23日

29日

木

日

金

水

火

月例

HDCP戦（休日）

バースデー杯

L&Sコンペ

HDCP戦（平日）

5月
6日

12日

19日

24日

30日

土

金

金

水

火

HDCP戦（休日）

バースデー杯

月例

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

6月
7日

11日

13日

21日

29日

水

日

火

水

木

月例

HDCP戦（休日）

バースデー杯

L&Sコンペ

HDCP戦（平日）

12月
6日

10日

14日

19日

29日

水

日

木

火

金

月例

HDCP戦（休日）

バースデー杯

L&Sコンペ

HDCP戦（平日）

7月
5日

9日

13日

21日

25日

水

日

木

金

火

バースデー杯

HDCP戦（休日）

月例

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

10月
6日

9日

18日

26日

31日

金

祝月

水

木

火

バースデー杯

HDCP戦（休日）

月例

L&Sコンペ

HDCP戦（平日）

9月
1日

6日

17日

21日

29日

金

水

日

木

金

バースデー杯

HDCP戦（平日）

HDCP戦（休日）

月例

L&Sコンペ

2月
2日

8日

12日

21日

27日

金

木

祝月

水

火

バースデー杯

HDCP戦（平日）

HDCP戦（休日）

月例

L&Sコンペ

11月
8日

12日

17日

21日

30日

水

日

金

火

木

月例

HDCP戦（休日）

バースデー杯

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

2024 1月
5日

8日

11日

17日

23日

金

祝月

木

水

火

月例

HDCP戦（休日）

バースデー杯

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

3月
6日

10日

14日

19日

29日

水

日

木

火

金

月例

HDCP戦（休日）

バースデー杯

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ



※競技参加者のご予約は３ヶ月前から受付させていただきます。 お一人でも参加できます。

お申し込みは、お電話で受付しております。 

URL https://www.kodama-gc.com 〒３６７-０２０３ 埼玉県本庄市児玉町入浅見１０６０番地

予約TEL 0495-72-5151㈹

参加費
男性：￥2,200
女性：￥1,200 新ペリア ハンディキャップ戦

月　例
（全　員）

バースデー杯
（全　員）

ＨＤＣＰ戦（平日）
（HC取得者）

ＨＤＣＰ戦（休日）
（HC取得者）

L＆Sコンペ
（レディス＆シニア）

※シニアは50歳以上

2024 4月
5日

10日

16日

21日

25日

金

水

火

日

木

バースデー杯

月例

HDCP戦（平日）

HDCP戦（休日）

L&Sコンペ

8月
12日

14日

16日

22日

27日

祝月

水

金

木

火

HDCP戦（休日）

バースデー杯

HDCP戦（平日）

月例

L&Sコンペ

5月
6日

9日

14日

22日

31日

祝月

木

火

水

金

HDCP戦（休日）

バースデー杯

月例

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

6月
7日

9日

19日

25日

27日

金

日

水

火

木

バースデー杯

HDCP戦（休日）

月例

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

12月
6日

8日

18日

24日

27日

金

日

水

火

金

バースデー杯

HDCP戦（休日）

HDCP戦（平日）

月例

L&Sコンペ

7月
5日

10日

15日

23日

25日

金

水

祝月

火

木

月例

バースデー杯

HDCP戦（休日）

L&Sコンペ

HDCP戦（平日）

10月
4日

10日

14日

22日

30日

金

木

祝月

火

水

月例

バースデー杯

HDCP戦（休日）

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

9月
3日

5日

8日

20日

27日

火

木

日

金

金

月例

バースデー杯

HDCP戦（休日）

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

2月
7日

9日

13日

18日

27日

金

日

木

火

木

月例

HDCP戦（休日）

バースデー杯

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

11月
7日

10日

13日

26日

29日

木

日

水

火

金

バースデー杯

HDCP戦（休日）

月例

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

2025 1月
10日

13日

16日

22日

28日

金

祝月

木

水

火

バースデー杯

HDCP戦（休日）

月例

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ

3月
5日

9日

13日

18日

27日

水

日

木

火

木

バースデー杯

HDCP戦（休日）

月例

HDCP戦（平日）

L&Sコンペ


